
YATAY GEÇİŞ BAŞVURU EKRANI KILAVUZU



Kayıt oluşturabilmek için ilk olarak “başvuru adı” yazılı kriteri yapacağı başvuru türüne uygun

seçer ardından “ilk giriş” butonuna basar.



“Başvuru Bilgileri” sekmesinde tanımlamalar ekranında yazılan “başvuru giriş

mesajı” görüntülenmektedir. “ileri” butonuna basarak diğer sekmeye

geçilebilmektedir.



“Kişisel Bilgiler” sekmesinde, öğrencinin NVI’den bilgilerini alabilmesi için öncelikle ‘e-

posta doğrulama kodu gönder’ butonuna basarak kod talep etmesi ve ardından e-

posta adresine gelen kodu doğrulaması gerekmektedir.



E-posta doğrulaması tamamlandıktan sonra ‘NVI’den getir’ butonu aktif hale gelir. aday, bu aşamada 

gerekli bilgileri (T.C. Kimlik No, Adı-Soyadı, Doğum Tarihi ve Cinsiyet) doldurarak NVI doğrulamasını 

gerçekleştirebilir. ayrıca, fotoğraf yükleme ve cep telefonu bilgisi girme işlemleri de bu ekranda 

yapılmaktadır. 

Aday yabancı uyrukluysa ‘Nüfus bilgilerimi manuel girmek istiyorum (yabancı uyruklu)’ kutucuğunu 

işaretleyerek manuel veri girişi yapabilir. 



“İletişim Bilgileri” sekmesi NVI’den getirilen bilgilerle dolmaktadır. güvenlik gereği NVI’den

getirilen bilgiler ekrana yansıtılmamaktadır sadece uyarı verir. manuel girişlerde adres bilgileri

manuel doldurulur.



“Okuduğu Üniversite Bilgileri” sekmesinde “YÖKSİS’ten getir” butonuna basılır ve butonun yanında

“bilgileriniz YÖKSİS’ten getirildi. yandaki kutudan seçim yapabilirsiniz” bilgilendirme yazısı verilir. “YÖKSİS

üniversite adı” kriterinde öğrenci üniversite adını seçer ve üniversite bilgileri ekrana gelir. “hazırlık sınıfı ve

başarısız ders durumu” kriterlerini öğrenci kendisi seçmektedir.



“ÖSYM sınavları” sekmesinde öğrenci “sınav türü, sınav tipi ve yıl” kriterlerini seçer ardından sınav 

bilgilerini manuel şekilde kayıt edilir. “Ek yerleştirme ve açıklama” kriterlerini doldurur. “Dosya 

yükleme alanı” yazılı kritere “sınav sonuç belgesini” yükler.



“Belgeler” sekmesinde öğrenci, yapacağı başvuru için tanımlanan

belgeleri sisteme yükler. Zorunlu olan tüm belgeler eklenilmeden bir

sonraki sekmeye geçiş yapılamaz.



“Seçilen programlar” sekmesinde öğrenci başvuru yapmak istediği program bilgilerini seçmektedir.

“Başvurulan sınıf, üst birim, birim, alt birim ve program” kriterlerini seçer ve “seçilen programı ekle”

butonuna basar. Öğrenci sadece bir programa başvuru yapabilmektedir.



Program seçimi de yapıldıktan sonra aşağıdaki ekran görüntüsünde

gösterilen “bu formda girdiğim bilgilerin doğru olduğunu kabul ve

taahhüt ediyorum.” Yazılı kutucuğu işaretler ardından “kaydet”

butonuna basar.



Başvuru işlemi gerçekleştikten sonra sistem kullanıcıya “aday numarası ve şifre” tanımlar.

Öğrenci sisteme tanımlanan aday numarası ve şifresiyle giriş yapabilir. Ekranın en üst kısmında

verilen bilgilendirmede (Kaydınız başarıyla oluşturuldu. Aday numaranız ve şifreniz”) kullanıcının

sisteme giriş bilgileri görüntülenmektedir. Ayrıca Aday Numarası ve Şifre öğrenciye mail sistemi

üzerinden gönderilir.



Öğrencinin e-posta adresine de sisteme giriş yapabileceği “Aday Numarası ve Şifre”

bilgileri gitmektedir. “Başvuru Takip” yazılı alana basıldığında başvuru ekranı açılmaktadır.

Öğrenci aday numarası ve şifresiyle sisteme giriş yapıp başvuru takibini yapabilmektedir.
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